

Prefeitura da Estância Turística de Chão Caipira

Diário Oficial Eletrônico

ANO III – N° 114 11 DE JULHO DE 2022

SEÇÃO 3 - Contratos Públicos

ERRATA AO CONTRATO 34/2022

Processo Administrativo nº 0572/2022 Carta Convite nº 0002/2022 Edital nº 0018/2022

Na Ementa do Contrato assinado pela Empresa PREST"MO ENGENHARIA LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica CNPJ sob nº 55.561.120/0001-50, com sede na Rua Dr. Neto de Araújo, n° 320, Sala 1304, Vila Mariana, São Paulo/SP, onde se lê:

"INSTRUMENTO CONTRATUAL PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL, ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL PARA A DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA QUE CELEBRAM ENTRE SI A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA E A EMPRESA PREST" MO ENGENHARIA LTDA."

Leia-se:

"INSTRUMENTO CONTRATUAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SONDAGEM E PROJETO EXECUTIVO PARA ESTRADA INTERMUNICIPAL PARAIBUNA - REDENÇÃO DA SERRA" QUE CELEBRAM ENTRE SI A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA E A EMPRESA PREST" MO ENGENHARIA LTDA."

Publique-se, anexando copia Contrato original, dando-se ciência a Empresa Contratada.

Estância Turística de Paraibuna, 08 de julho de 2022.

PAULO CESAR RODRIGUES CHEFE DA DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

ERRATA AO CONTRATO 35/2022

Processo Administrativo nº 0572/2022 Carta Convite nº 0002/2022 Edital nº 0018/2022

Na Ementa do Contrato assinado pela Empresa CONCRESOLUS CONTROLE TECNOLOGICO LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica CNPJ sob nº 15.828.566/0001-83, com sede na Rua Onix, n° 549, quadra 0024, lote 0022 — Esmeralda — Cascavel/PR, onde se lê:

"INSTRUMENTO CONTRATUAL PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL, ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL PARA A DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA QUE CELEBRAM ENTRE SI A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA E A EMPRESA PREST" MO ENGENHARIA LTDA."

Leia-se:

"INSTRUMENTO CONTRATUAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SONDAGEM E PROJETO EXECUTIVO PARA ESTRADA INTERMUNICIPAL PARAIBUNA - REDENÇÃO DA SERRA" QUE CELEBRAM ENTRE SI A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA E A EMPRESA PREST" MO ENGENHARIA LTDA."

Publique-se, anexando cópia ao Contrato original, dando ciência a Empresa Contratada.

Estância Turística de Paraibuna, 08 de julho de 2022.

PAULO CESAR RODRIGUES CHEFE DA DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO